ставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади 

жилого помещения на территории Криводановского сельсовета Новосибирского 
района Новосибирской области, на первое полугодие 2015 года, в размере 35 
915 (тридцать пять тысячи девятьсот пятнадцать) рублей 00 копеек;
2. Утвердить показатель средней рыночной стоимости одного квадратного метра 
общей площади жилого помещения на территории Криводановского сельсовета 
Новосибирского района Новосибирской области, на I квартал 2015 года, под-
лежащий применению для расчёта размеров социальных выплат для всех кате-
горий граждан, выделяемых за счёт средств Федерального бюджета на приоб-
ретение жилых помещений, подлежащий применению для расчёта потребности 
в средствах на приобретение жилья, в размере 38 023 (тридцать восемь тысяч 
двадцать три) рубля 00 копеек.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете Новосибирского района 
«Приобская правда», а также на сайте администрации Криводановского сельсо-
вета Новосибирского района Новосибирской области www.krivodanovka.su
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

[...]

плату, взимаемую с родителей (закон-
ных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими об-
разовательные программы дошкольного образования в муниципальных 
образовательных учреждениях Новосибирского района Новосибирской 
области, в размере 1 700 (одна тысяча семьсот) рублей в месяц.
2. За присмотр и уход за детьми-инвалидами, детьми-сиротами и деть-
ми, оставшимися без попечения родителей, детьми с туберкулезной ин-
токсикацией, осваивающими образовательные программы дошкольного 
образования в муниципальных образовательных учреждениях Новоси-